להלן: המעצר לפי דיני ישראל). במקביל ניתנו על ידי הממונה על החקירה שתי החלטות

בדבר דחיית מפגש העותר עם עורך דינו, הראשונה עד ליום 27.9.2023 בשעה 15:59,

והשנייה עד ליום 1.10.2023 בשעה 15:59, וזאת לפי הסדרי החוק הנוהגים בישראל

(סעיף 35 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו – 1996 (להלן:

חוק המעצרים), ותקנה 2(א) לתקנות סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים)

(דחיית פגישת עצור בעבירות ביטחון עם עורך דין), תשנ"ז – 1997. להלן: מניעת המפגש

לפי הדין בישראל). ביחס להארכת מניעת המפגש אף הוגש ערר לבית המשפט המחוזי

מרכז לפי סעיף 35(ה) לחוק המעצרים – ערר שנדחה בהחלטה מיום 28.9.2023 (עמ"נ

.(59139-09-23

ביום 1.10.2023, לקראת פקיעת מועד מניעת המפגש לפי הדין בישראל, .3

התקיימה התייעצות לאור התפתחויות שחלו בחקירת העותר, וזאת בהשתתפות המשנה

הפעם לפי סעיף 58(ג) לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה ושומרון) (מס'

1651), תש"ע – 2009 (להלן: הצו בדבר הוראות ביטחון ו- צו מניעת המפגש השלישי,

בהתאמה). נגד צו מניעת המפגש השלישי הוגשה העתירה דנן.

בדיון שקיימנו ביום 2.10.2023 הצבענו בפני המשיבים על הקושי בהוצאת צו .5

מניעת מפגש לפי דיני האזור ביחס לאדם העצור לפי הדין בישראל. הקושי נעוץ בשני